Referto partita 2 1 GIORNATA SERIE B Girone 3

Referto Partita 2 - terminata

Data: 14-06 Ora (da calendario): 13:45

Campo: 1 Girone: G3

Inizio (effettivo): 13:37 Fine partita: 14:11

Segnapunti: Canottieri COmunali Firenze Cronometrista: Canottieri COmunali Firenze
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: Sizzi Massimiliano Secondo Arbitro: Canottieri Comunali Firenze

Urbe Roma Canoa Canoa Club Napoli
Kayak N°  Nome Ruolo

3 Cavallo Nicola (c) Giocatore
N° Nome Ruolo
) ) 10 Scamardella Alessandro Maria Giocatore
1 Cicogna Augusto Giocatore
o ) 19 Carannante Alessandro Giocatore
2 Pellegrini Tommaso Giocatore
) ) 24 Della Ragione Bruno Valerio Giocatore
3 Vaccari Andrea (c) Giocatore
) 55 Looz Giuseppe Lorenzo Giocatore
4 Amaro Lorenzo Giocatore
o ) ) DF Di Palma Esposito Francesco Tecnico
5 Marcellini Flavio Giocatore
6 Sabadello Cimino Mattia Giocatore
7 Cusmai Antongiulio Giocatore
8 Pellegrini Pietro Giocatore
NC Nanni Claudio Tecnico

Urbe Roma Canoa 4 -3

Kayak Canoa Club Napoli

firma firma




Referto partita 2 1 GIORNATA SERIE B Girone 3

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

09:00

01:50

01:30

00:00

10:00

09:57

07:05

04:55

03:45

02:30

02:30

01:55

00:00

Urbe Roma Canoa

Kayak

Amaro Lorenzo

Cicogna Augusto

Vaccari Andrea

Amaro Lorenzo

Vaccari Andrea

Inizio tempo

Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Verde

Verde

Fine partita

Canoa Club Napoli

Cavallo Nicola
Cavallo Nicola

Carannante Alessandro

Cavallo Nicola

Carannante Alessandro

Scamardella Alessandro
Maria

Secondario Note

Antisportivo

Antisportivo

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=383&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=383&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=383&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=383&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=383&sort=note

