Referto Partita 2 - terminata

Data: 14-06 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 13:37

Segnapunti: Canottieri COmunali Firenze

Guardialinee1:

Primo Arbitro: Sizzi Massimiliano

Ora (da calendario): 13:45

Girone: G3

Fine partita: 14:11

Cronometrista: Canottieri COmunali Firenze

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Canottieri Comunali Firenze

Urbe Roma Canoa

Canoa Club Napoli

Kayak		N°	Nome	Ruolo	
N°	Nome	Ruolo	3	Cavallo Nicola (c)	Giocatore
1	Cicogna Augusto	Giocatore	10	Scamardella Alessandro Maria	Giocatore
2	Pellegrini Tommaso	Giocatore	19	Carannante Alessandro	Giocatore
3	Vaccari Andrea (c)	Giocatore	24	Della Ragione Bruno Valerio	Giocatore
4	Amaro Lorenzo	Giocatore	55	Looz Giuseppe Lorenzo	Giocatore
			DF	Di Palma Esposito Francesco	Tecnico
5	Marcellini Flavio	Giocatore			
6	Sabadello Cimino Mattia	Giocatore			
7	Cusmai Antongiulio	Giocatore			
8	Pellegrini Pietro	Giocatore			
NC	Nanni Claudio	Tecnico			

Urbe Roma Canoa Kayak

4 - 3 Canoa Club Napoli

firma	firma

N.	т.	Min.	Urbe Roma Canoa Kayak			Canoa Club Napoli	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Cavallo Nicola		
3	1	09:00			Goal	Cavallo Nicola		
4	1	01:50			Goal	Carannante Alessandro		
5	1	01:30	Amaro Lorenzo	Goal				
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57	Cicogna Augusto	Palla al centro				
9	2	07:05			Goal	Cavallo Nicola		
10	2	04:55			Verde	Carannante Alessandro	Antisportivo	
11	2	03:45	Vaccari Andrea	Goal				
12	2	02:30	Amaro Lorenzo	Goal				
13	2	02:30			Verde	Scamardella Alessandro Maria	Antisportivo	
14	2	01:55	Vaccari Andrea	Goal				
15	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	